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CURRICULUM  VITAE (CV) 

 

1. Mbiemri: Mehmeti 

2. Emri: Liridona 

3. Nacionaliteti: Shqiptare 

4. Datëlindja: 02.04.1993 

5. Gjinia:  Femër 

6. Kontakti:   

Email: mehmetiliridona93@gmail.com 

Tel: +38344737918 

  

7. Edukimi:  

Institucioni: Universiteti “Hasan Prishtina”, Fakulteti i Filologjisë, Prishtinë 

Data e Diplomimit: 04.07.2016 

Titulli:  Bachelor i Gjuhës Shqipe 

  

Institucioni: Universiteti “Hasan Prishtina”, Fakulteti i Filologjisë, Prishtinë 

Data e Diplomimit: 26.07.2018 

Titulli/ Master:  Master i Shkencave Filologjike 

  

Institucioni: Universiteti “Hasan Prishtina”, Fakulteti i Filologjisë 

Data e Diplomimit: Vazhdoj ende… 

Titulli/Doktorata:  Kandidate për doktoraturë (PhD.C.) 

  

8. Titulli Akademik :  

Institucioni:  

Data e marrjes së Titullit:  
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9. Publikimet shkencore: 

 

9.1. Revistat shkencore ndërkombëtare, regjionale dhe vendore 

Titulli i punimit Revista Viti/Vëllimi /Faqe 

  

   

  “Lidhorja në rrafsh historik” 

Seminari për Gjuhën, Letërsinë 

dhe Kulturën Shqiptare; 

Universiteti i Prishtinës, 

Fakulteti i Filologjisë 

 

   01.09.2021 (në proces botimi) 

 

 

    

 

 

“Format e së pritshmes në 

gjuhën shqipe” 

 

 

Seminari për Gjuhën, Letërsinë 

dhe Kulturën Shqiptare; 

Universiteti i Prishtinës, 

Fakulteti i Filologjisë 

 

 

 

2018/37-1/279-290 

ISSN: 2521/3687 

 

 

“Kategorizimi i kohëve të 

foljes në rrafsh tekstor sipas 

Rexhep Ismajlit” 

 

 

Revista internacionale e    

albanologjisë “Albanologjia”; 

Universiteti i Tetovës 

 

2021,Vol.8, No.15-16 

             ISSN (print): 1857-9485 

            ISSN (online): 2545-4919 

   

10. Konferencat shkencore 

10.1. Konferencat ndërkombëtare, regjionale dhe vendore 

Titulli i punimit Revista Viti/Vëllimi/Faqe 

 

“Ndikimi i faktorëve 

shoqërorë në kompetencën 

komunikuese të nxënësve” 

 

 

  Revista “Kërkime 

Pedagogjike”, Instituti 

Pedagogjik 

               

              

             2021, fq. 195-212 
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“Efektet e mësimit online te 

studentët e Fakultetit të 

Edukimit në Gjilan gjatë 

pandemisë Covid-19” 

 

Revista “Kërkime 

Pedagogjike”, Instituti 

Pedagogjik 

 

 

2021, fq. 111-134  

 

“Prejardhja e emërtimit të 

shqiptarëve” 

Konferenca internacionale 

ndërdisiplinare “Edukimi dhe 

kultura në shoqërinë 

bashkëkohore”,  Universiteti i 

Korçës  “Fan S. Noli” 

 

2021, 06.11.2021 

(Në proces botimi) 

 

 

 

11. Të dhëna për përvojë në punë: 

Data: 29 shkurt - 21 mars 2016 

Vendi: Gjilan 

Institucioni: Gjimnazi “Zenel Hajdini”   

Pozita: Praktikë pedagogjike- mësimdhënëse e gjuhës shqipe 

Përshkrimi: Praktikë profesionale 

  

Data: 01.09.2016 - 30.10.2016 

Vendi: Prishtinë 

Institucioni: Mediumi “Express” 

Pozita: Lektore 

Përshkrimi: Lekturim për artikujt/tekstet informative 

  

Data: 01.04.2017 - 30.06.2017 

Vendi: Prishtinë 

Institucioni: MASHT 

Pozita: Praktikante- Departamenti i Burimeve Njerëzore 
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Përshkrimi: 
Praktikante në Departamentin e Burimeve Njerëzore 

  

Data: 15.01.2018 - 20.06.2018 

Vendi: Prishtinë 

Institucioni: Shkolla “ZENIT” 

Pozita: Mësimdhënëse 

Përshkrimi: Mësimdhënëse e Gjuhës shqipe 

  

Data: 01.10.2019- 

Vendi: Gjilan 

Institucioni: Universiteti Publik i Gjilanit “Kadri Zeka” 

Pozita: Bashkëpunëtore 

Përshkrimi: Bashkëpunëtore për lëndët gjuhësore 

  

  

12. Informata shtesë: 

 

Aftësitë organizative dhe 

kompetenca: 

Bashkëpunuese, e përkushtuar, e përgjegjshme për çdo detyrë 

profesionale. 

 

Shkathtësitë kompjuterike dhe 

kompetencat:   

Microsoft Word 

Microsoft Excel 

Microsoft PowerPoint 

 

Aktiviteti i lirë profesional  

 

 

Enigmatika; 

Lexime dhe shkrime të ndryshme; 

Lexime dhe studime nga fusha e gjuhësisë. 
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Aftësitë e gjuhës: (1 deri 5 ulët - 5 rrjedhshëm) 

Gjuha: Të folurit Të shkruarit Të lexuarit 

Shqipe 5 5 5 

Angleze 4 5 5 

Franceze 4 4 4 

 


	CURRICULUM  VITAE (CV)

